
Linie 1 

Reichenbach-Steegen – Schwedelbach – Rodenbach – Einsiedlerhof – Kindsbach 

– Landstuhl – Wallhalben  

 

Ort Haltestelle Abfahrt 

Reichenbach-Steegen Vivo 06:42 
Reichenbach-Steegen Abzweig Albersbach 06:43 
Reichenbach-Steegen Post 06:44 
Reichenbach-Steegen Ort 06:45 

Schwedelbach Abzweig Wolfstein 06:49 
Schwedelbach Alte Schule 06:50 

Weilerbach Abzweig Mackenbach 
(ab Januar 2025) 

06:53 

Rodenbach Weilerbacher Wäldchen 06:58 
Rodenbach Hünengrab 06:59 
Rodenbach Schwimmbad 07:00 

Einsiedlerhof Liebigstraße 07:05 

Kindsbach Forsthaus 07:14 
Kindsbach Kandeltal 07:16 
Kindsbach Marktstraße 07:17 
Kindsbach Friedhofstraße 07:18 

Landstuhl Schwimmbad 07:20 
Landstuhl 
Landstuhl 
Landstuhl 
Landstuhl 
Landstuhl 

Friedhof 
Bahnhof 
Neuer Markt 
Am Alten Markt 
Weiherstraße 

07:21 
07:23 
07:25 
07:29 
07:31 

Mittelbrunn Milchhaus 07:40 

Wallhalben  Schule 07:50 

 

Die Rückfahrt erfolgt nach der 6. und 8. Stunde in umgekehrter Reihenfolge.  

 


